
¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ (ºÒ·)¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

500,000 - 5,000,000 5,000,001 - 20,000,000

1. ¤‹Òàª‹Ò·Õ ่ÍÂÙ ‹ÍÒÈÑÂªÑ ่Ç¤ÃÒÇ ËÒ¡ÊÔ่§»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ä´ŒÃÑº¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂ¨Ò¡ä¿äËÁŒ ¿‡Ò¼‹Ò ÃÐàºÔ´ ¡ÒÃà©Õ ่ÂÇáÅÐËÃ×Í¡ÒÃª¹
   ¢Í§ÂÒ¹¾ÒË¹Ð ÀÑÂ¨Ò¡ÍÒ¡ÒÈÂÒ¹ áÅÐÀÑÂà¹×่Í§¨Ò¡¹้Ó (äÁ‹ÃÇÁ¹้Ó·‹ÇÁ)

2. ¡ÒÃ¢¹ÂŒÒÂ«Ò¡·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹ 

äÁ‹à¡Ô¹ 1,000 ºÒ·/ÇÑ¹ áÅÐÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 50,000 ºÒ· µ‹Í»‚

äÁ‹à¡Ô¹ 1,000 ºÒ·/ÇÑ¹ áÅÐÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ· µ‹Í»‚

¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÁÒ¡¡Ç‹Ò 50 % ¢Í§ÁÙÅ¤‹Ò¡ÒÃ Ñ́̈ ¡ÒÃ·´á·¹
(ÊÔ่§»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ãËÁ‹)

¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂà·‹Ò¡ÑºÁÙÅ¤‹Ò¡ÒÃ Ñ́̈ ¡ÒÃ·´á·¹
(ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ãËÁ‹)

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

3. ¤‹ÒãªŒ¨‹ÒÂã¹¡ÒÃ´Ñºà¾ÅÔ§¢Í§¼ÙŒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹áÅÐË¹‹ÇÂ§Ò¹
   ¢Í§ÃÑ° 

4. ¤‹ÒÇÔªÒªÕ¾

¡ÒÃ¢ÂÒÂ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

1.1 ä¿äËÁŒ ¿‡Ò¼‹Ò ÃÐàºÔ´ ¡ÒÃà©Õ่ÂÇáÅÐËÃ×Í¡ÒÃª¹¢Í§ÂÒ¹¾ÒË¹Ð
    ËÃ×ÍÊÑµÇ�ÂÒ¹¾ÒË¹Ð ÀÑÂ¨Ò¡ÍÒ¡ÒÈÂÒ¹áÅÐËÃ×ÍÇÑµ¶Ø·Õ่µ¡
    ¨Ò¡ÍÒ¡ÒÈÂÒ¹ ÀÑÂà¹×่Í§¨Ò¡¹้Ó (äÁ‹ÃÇÁ¹้Ó·‹ÇÁ)

1.2 ÅÁ¾ÒÂØ ¹้Ó·‹ÇÁ á¼‹¹´Ô¹äËÇËÃ×ÍÀÙà¢Òä¿ÃÐàºÔ´ËÃ×Í¤Å×่¹ãµŒ¹้Ó
     ËÃ×ÍÊÖ¹ÒÁÔ áÅÐÅÙ¡àË็º

µÒÁ¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

·Ø¡ÀÑÂÃÇÁ¡Ñ¹äÁ‹à¡Ô¹ 20,000 ºÒ·µ‹Í»‚

ËÁÇ´·Õ่ 1 ÍÑ¤¤ÕÀÑÂáÅÐÀÑÂà¾Ô่Á
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¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ (ºÒ·)¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

500,000 - 5,000,000 5,000,001 - 20,000,000

2. ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÍÑ¹à¡Ô´¢Ö้¹¨Ò¡¤ÇÑ¹ äÁ‹¤ØŒÁ¤ÃÍ§

3. ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÍÑ¹à¡Ô´¨Ò¡ÀÑÂ¹Ñ´ËÂØ´§Ò¹ ¡ÒÃ¨ÅÒ¨Å
   ËÃ×Í¡ÒÃ¡ÃÐ·ÓÍÑ¹ÁÕà¨µ¹ÒÃŒÒÂ (Â¡àÇŒ¹¡ÒÃ¡ÃÐ·Ó
   à¾×่Í¼Å·Ò§¡ÒÃàÁ×Í§ ÈÒÊ¹Ò ËÃ×ÍÅÑ·¸Ô¹ÔÂÁ)

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§

áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 1,000,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§

áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

4. ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÍÑ¹à¡Ô´¢Ö้¹µ‹Íà¤Ã×่Í§ãªŒä¿¿‡Ò äÁ‹à¡Ô¹ 50,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§
áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§
áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

5. ¤‹Òàª‹Ò·Õ่ÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂªÑ่Ç¤ÃÒÇ (Ê‹Ç¹à¾Ô่Á)

3.1 ¤ÇÒÁÊÙÞàÊÕÂµ‹ÍªÕÇÔµÃ‹Ò§¡ÒÂ ¡ÒÃºÒ´à¨็º à¨็º»†ÇÂ
     ËÃ×ÍÍ¹ÒÁÑÂ¢Í§ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

3.2 ¤ÇÒÁÊÙÞàÊÕÂ ËÃ×ÍàÊÕÂËÒÂµ‹Í·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹¢Í§ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

3.3 ¤‹ÒãªŒ¨‹ÒÂã¹¡ÒÃµ‹ÍÊÙŒ¤´Õ

4.1 ¡ÒÃàÊÕÂªÕÇÔµ ¡ÒÃÊÙÞàÊÕÂÍÇÑÂÇÐ ÊÒÂµÒ
     ËÃ×Í·Ø¾¾ÅÀÒ¾¶ÒÇÃÊÔ้¹àªÔ§  (Í.º.1) 

4.2 ¤‹ÒÃÑ¡ÉÒ¾ÂÒºÒÅ

2.1 ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹Í·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ่àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ ¨Ò¡¡ÒÃÅÑ¡·ÃÑ¾Â�
     ·Õ่»ÃÒ¡®Ã‹Í§ÃÍÂ¡ÒÃ§Ñ´á§Ð ¡ÒÃªÔ§·ÃÑ¾Â�ËÃ×Í¡ÒÃ»ÅŒ¹·ÃÑ¾Â�

2.2 ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹ÍÍÒ¤ÒÃ«Ö่§à¡็º·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ่àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
     ¨Ò¡¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§¢ŒÍ 2.1

ËÁÇ´·Õ่ 2 ¡ÒÃÅÑ¡·ÃÑ¾Â�·Õ่»ÃÒ¡®Ã‹Í§ÃÍÂ¡ÒÃ§Ñ´á§Ð ¡ÒÃªÔ§·ÃÑ¾Â� ËÃ×Í¡ÒÃ»ÅŒ¹·ÃÑ¾Â�

ËÁÇ´·Õ่ 3 ¤ÇÒÁÃÑº¼Ô´µÒÁ¡®ËÁÒÂµ‹ÍºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

äÁ‹¤ØŒÁ¤ÃÍ§

Ç§à§Ô¹ÃÇÁ¡Ñ¹ ¢ŒÍ 2.1 áÅÐ 2.2
10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ·

µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

Ç§à§Ô¹ÃÇÁ¡Ñ¹ ¢ŒÍ 2.1 áÅÐ 2.2
10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 500,000 ºÒ·

µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

Ç§à§Ô¹ÃÇÁ¡Ñ¹ ¢ŒÍ 3.1, 3.2 áÅÐ 3.3
10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ·

µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

Ç§à§Ô¹ÃÇÁ¡Ñ¹ ¢ŒÍ 3.1, 3.2 áÅÐ 3.3
10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
ÊÙ§ÊØ´äÁ‹à¡Ô¹ 1,000,000 ºÒ·

µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

ËÁÇ´·Õ่ 4 ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹ÍØºÑµÔàËµØÊ‹Ç¹ºØ¤¤Å (â»Ã´ÃÐºØª×่ÍáÅÐÍÒÂØäÁ‹à¡Ô¹ 60 »‚ ¨Ó¹Ç¹ 1 ¤¹)

äÁ‹à¡Ô¹ 100,000 ºÒ· µ‹Í¤¹µ‹Í»‚

äÁ‹à¡Ô¹ 10,000 ºÒ· µ‹Í¤¹µ‹Í»‚

àÍ¡ÊÒÃá¹º·ŒÒÂ¢ÂÒÂ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 5% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹ 10% ¢Í§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ µ‹Í¤ÃÑ้§áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

1. ¡ÒÃ¢ÂÒÂ¨Ó¹Ç¹à§Ô¹¤ÇÒÁÃÑº¼Ô´¢Í§ÀÑÂ¸ÃÃÁªÒµÔ

ÅÁ¾ÒÂØ 

¹้Ó·‹ÇÁ 

á¼‹¹´Ô¹äËÇËÃ×ÍÀÙà¢Òä¿ÃÐàºÔ´ËÃ×Í¤Å×่¹ãµŒ¹้Ó
ËÃ×ÍÊÖ¹ÒÁÔ

ÅÙ¡àË็º

10% ¢Í§¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂ ¢Ñ้¹µ่Ó 5,000 ºÒ· áµ‹ÅÐ¤ÃÑ้§áÅÐ·Ø¡¤ÃÑ้§¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÊ‹Ç¹áÃ¡

ËÁÇ´·Õ่ 1 ÍÑ¤¤ÕÀÑÂáÅÐÀÑÂà¾Ô่Á
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¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ (ºÒ·)¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

500,000 - 5,000,000 5,000,001 - 20,000,000

¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹Í¡ÃÐ¨¡

5.1  âºÃÒ³ÇÑµ¶ØËÃ×ÍÈÔÅ»ÇÑµ¶Ø 

 

äÁ‹à¡Ô¹ 50,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§ áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

ËÁÇ´·Õ่ 5 ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹Í¡ÃÐ¨¡

à§×่Í¹ä¢¾ÔàÈÉ

1,000 ºÒ·µ‹ÍªÔ้¹ 
áÅÐäÁ‹à¡Ô¹ 10,000 ºÒ·

µÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

1,000 ºÒ·µ‹ÍªÔ้¹ 
áÅÐäÁ‹à¡Ô¹ 20,000 ºÒ·
µÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹¤ØŒÁ¤ÃÍ§ äÁ‹à¡Ô¹ 30,000 ºÒ· µ‹Í¤ÃÑ้§
áÅÐµÅÍ´ÃÐÂÐàÇÅÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹

5.2 à§Ô¹Ê´áÅÐÍÒ¡Ã

·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹Í×่¹æ ·Õ่ÍÂÙ‹ÀÒÂã¹ÍÒ¤ÒÃ (ä´ŒÃÑº¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂ¨Ò¡¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§ËÁÇ´·Õ่ 1 áÅÐËÁÇ´·Õ่ 2)

ËÁÒÂàËµØ  
1. á¼¹»ÃÐ¡Ñ¹ºŒÒ¹·Õ่ÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂ¹Õ้ÁÕ¼ÅºÑ§¤ÑºãªŒ¶Ö§ÇÑ¹·Õ่ 30 ÁÔ¶Ø¹ÒÂ¹ ¾.È. 2569
2. ºÃÔÉÑ·Ï ¢ÍÊ§Ç¹ÊÔ·¸Ô์ã¹¡ÒÃà»ÅÕ่Â¹á»Å§à§×่Í¹ä¢ ËÃ×ÍÂ¡àÅÔ¡á¼¹ºŒÒ¹·Õ่ÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂâ´ÂäÁ‹µŒÍ§á¨Œ§ãËŒ·ÃÒºÅ‹Ç§Ë¹ŒÒ
3. àÍ¡ÊÒÃ¹Õ้ÁÔãª‹ÊÑÞÞÒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹¹Í¡àË¹×Í¨Ò¡á¼¹»ÃÐ¡Ñ¹¹Õ้¡ÃØ³ÒµÔ´µ‹Íâ´ÂµÃ§·Õ่ ºÃÔÉÑ· ¹Ç¡Ô¨»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ ¨Ó¡Ñ´ (ÁËÒª¹)
4. â»Ã´ÈÖ¡ÉÒÃÒÂÅÐàÍÕÂ´à§×่Í¹ä¢ ¢ŒÍÂ¡àÇŒ¹Í×่¹æ â´ÂÅÐàÍÕÂ´µÒÁ¡ÃÁ¸ÃÃÁ�»ÃÐ¡Ñ¹ÊÃÃ¾ÀÑÂÊÓËÃÑº·Õ่ÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂ
5. ¼ÙŒ«×้Í¤ÇÃ·Ó¤ÇÒÁà¢ŒÒã¨ã¹ÃÒÂÅÐàÍÕÂ´¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§áÅÐà§×่Í¹ä¢¢Í§¡ÃÁ¸ÃÃÁ�Ï ¡‹Í¹µÑ´ÊÔ¹ã¨·Ó»ÃÐ¡Ñ¹·Ø¡¤ÃÑ้§

¤‹ÒÊÔ¹äËÁ·´á·¹áµ‹ÅÐÃÒÂ¡ÒÃ = - ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÊ‹Ç¹áÃ¡
¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ x ÁÙÅ¤‹Ò¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂ

ÁÙÅ¤‹Ò·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ่à»š¹¢Í§ãËÁ‹ ³ àÇÅÒ·Õ่à¡Ô´¤ÇÒÁ

5. ·Ò§ºÃÔÉÑ·Ï ¢ÍÊ§Ç¹ÊÔ·¸Ô์äÁ‹ÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ÊÓËÃÑº·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹«Ö่§µÑ้§ÍÂÙ‹ã¹à¢µÍÑ¹µÃÒÂµÒÁ»ÃÐ¡ÒÈ¢Í§ÊÓ¹Ñ¡§Ò¹¤³Ð¡ÃÃÁ¡ÒÃ¡Ó¡ÑºáÅÐÊ‹§àÊÃÔÁ¡ÒÃ»ÃÐ¡Íº¸ØÃ¡Ô¨»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ
    àª‹¹ àÂÒÇÃÒª ÊÓà¾็§ Ñ̈¡ÃÇÃÃ Ố ªØÁª¹¤ÅÍ§àµÂ
6. ¼ÙŒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ÊÒÁÒÃ¶·Ó»ÃÐ¡Ñ¹ä´Œ  1 ©ºÑºà·‹Ò¹Ñ้¹  â´Â¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹µ‹ÍÊ¶Ò¹·Õ่Ë¹Ö่§áË‹§ µŒÍ§äÁ‹µ่Ó¡Ç‹Ò 500,000 ºÒ· áÅÐäÁ‹à¡Ô¹ 20,000,000 ºÒ·
7. ºÃÔÉÑ·Ï ¢ÍÊ§Ç¹ÊÔ·¸Ô์ã¹¡ÒÃà¢ŒÒÊÓÃÇ¨ÀÑÂâ´Â¨Ðá¨Œ§ãËŒ·ÃÒºÅ‹Ç§Ë¹ŒÒ
8. ºÃÔÉÑ·Ï ÍÒ¨ÁÕ¡ÒÃà»ÅÕ่Â¹á»Å§ á¡Œä¢à§×่Í¹ä¢¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§ ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÊ‹Ç¹áÃ¡ áÅÐ¤‹ÒàºÕ้Â»ÃÐ¡Ñ¹ãËŒàËÁÒÐÊÁ¡ÑºÃÐ´Ñº¤ÇÒÁàÊÕ่Â§áÅÐ»ÃÐÇÑµÔ¡ÒÃàÃÕÂ¡ÃŒÍ§¤‹ÒÊÔ¹äËÁ·´á·¹
   ¢Í§¼ÙŒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
9. Ê¶Ò¹·Õ่µÑ้§àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹·Õ่äÁ‹ÍÂÙ‹ÀÒÂãµŒá¼¹»ÃÐ¡Ñ¹¹Õ้ :
    9.1. Ê¶Ò¹·Õ่µÑ้§·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹«Ö่§ÍÂÙ‹ã¹¨Ñ§ËÇÑ´»˜µµÒ¹Õ ÂÐÅÒ ¹ÃÒ¸ÔÇÒÊ
    9.2. Ê¶Ò¹·Õ่µÑ้§·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹«Ö่§ÍÂÙ‹ã¹¾×้¹·Õ่ Flood Zone

1.  ¤ØŒÁ¤ÃÍ§à©¾ÒÐºŒÒ¹·Õ่ÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂ â´ÂµŒÍ§ÁÕ¼ÙŒÍÂÙ‹ÍÒÈÑÂà»š¹»ÃÐ¨Óà·‹Ò¹Ñ้¹ (äÁ‹ÃÇÁÊÓ¹Ñ¡§Ò¹ ÃŒÒ¹¤ŒÒ)
2. ºÃÔÉÑ·Ï ¢ÍÊ§Ç¹ÊÔ·¸Ôã¹¡ÒÃà¢ŒÒÊÓÃÇ¨ÀÑÂ ËÒ¡¾ºÇ‹ÒÁÕ¤ÇÒÁàÊÕ ่Â§ÀÑÂÁÒ¡¡Ç‹Ò¢ŒÍÁÙÅà´ÔÁ·Õ ่ä´ŒÃÑº ËÃ×ÍËÒ¡¾ºÇ‹Òà¡Ô´¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂ¡‹Í¹ÇÑ¹·Õ ่àÃÔ ่ÁµŒ¹¡ÃÁ¸ÃÃÁ� 
   ºÃÔÉÑ·Ï ÊÒÁÒÃ¶à»ÅÕ่Â¹á»Å§Â¡àÅÔ¡¢ŒÍµ¡Å§à§×่Í¹ä¢ ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§ àºÕ้Â»ÃÐ¡Ñ¹ áÅÐ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÊ‹Ç¹áÃ¡
3. ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§áÅÐÍÑµÃÒàºÕ้Â»ÃÐ¡Ñ¹ÊÓËÃÑºÊÔ่§»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ ªÑ้¹ 1 áÅÐªÑ้¹ 2

    ÊÔ่§»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ ªÑ้¹ 1  ËÁÒÂ¶Ö§  ÍÒ¤ÒÃ·Õ่ÁÕâ¤Ã§ÊÃŒÒ§à»š¹¤Í¹¡ÃÕµàÊÃÔÁàËÅ็¡ ËÃ×ÍàËÅ็¡·Õ่ÁÕ©¹Ç¹Ë‹ÍËØŒÁ áÅÐÁÕ¼¹Ñ§·Õ่·Ó´ŒÇÂ¤Í¹¡ÃÕµàÊÃÔÁàËÅ็¡ ËÔ¹ ÍÔ°©Òº»Ù¹ 2 ´ŒÒ¹
                                      ¤Í¹¡ÃÕµ ºÅ็Í¡©Òº»Ù¹ 2 ´ŒÒ¹ ÁÒ¡¡Ç‹ÒÃŒÍÂÅÐ 80 ¢Í§¾×้¹·Õ่¼¹Ñ§·Ñ้§ËÁ´
    ÊÔ่§»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ ªÑ้¹ 2  ËÁÒÂ¶Ö§  ÍÒ¤ÒÃ·Õ่ÁÕâ¤Ã§ÊÃŒÒ§à»š¹¤Í¹¡ÃÕµàÊÃÔÁàËÅ็¡ ËÃ×ÍàËÅ็¡·Õ่ÁÕ©¹Ç¹Ë‹ÍËØŒÁ áÅÐÁÕ¼¹Ñ§·Õ่·Ó´ŒÇÂ¤Í¹¡ÃÕµàÊÃÔÁàËÅ็¡ ËÔ¹ ÍÔ°©Òº»Ù¹2 ´ŒÒ¹
                                      ¤Í¹¡ÃÕµ ºÅ็Í¡©Òº»Ù¹ 2 ´ŒÒ¹ ÁÒ¡¡Ç‹ÒÃŒÍÂÅÐ 50 - 80 ¢Í§¾×้¹·Õ่¼¹Ñ§·Ñ้§ËÁ´

4. ¼ÙŒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ÁÕË¹ŒÒ·Õ่µŒÍ§á¨Œ§¨Ó¹Ç¹à§Ô¹·Õ่àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹µÒÁÁÙÅ¤‹Ò·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ่á·Œ¨ÃÔ§ã¹¡ÒÃàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ãËŒ¶Ù¡µŒÍ§ ¡Ã³Õ»ÃÐ¡Ñ¹·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹µ่Ó¡Ç‹ÒÁÙÅ¤‹Ò·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ่à»š¹¢Í§ãËÁ‹
   ºÃÔÉÑ·¨Ðª´ãªŒ¤‹ÒÊÔ¹äËÁ·´á·¹¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂáµ‹ÅÐÃÒÂ¡ÒÃµÒÁËÅÑ¡¡ÒÃµ‹Íä»¹Õ้

1.  á¼¹¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ¹Õä้Á‹¤ØŒÁ¤ÃÍ§·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹»ÃÐàÀ· ·Í§ áººá»Å¹ ¾ÔÁ¾�à¢ÕÂÇ àÍ¡ÊÒÃÊÓ¤ÑÞ ÊÁǾ ºÑÞªÕ âºÃÒ³ÇÑµ¶Ø ÀÒ¾à¢ÕÂ¹ ÍÑÞÁ³Õ áËÇ¹ ÊÃŒÍÂ ·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹·Õ¾่¡¾Ò·Ø¡ª¹Ố
2. ¡ÒÃËÂØ´ªÐ§Ñ¡¢Í§ÃÐºº¡ÒÃ¨‹ÒÂ¹้Ó ¡�Ò« ¡ÃÐáÊä¿¿‡Ò àª×้Íà¾ÅÔ§ ËÃ×Í¤ÇÒÁº¡¾Ã‹Í§¢Í§ÃÐºº¡Ó¨Ñ´¢Í§àÊÕÂÃÐººÍÔ¹à·ÍÃ�à¹็µ
3. Ê§¤ÃÒÁ ¡ÒÃ¡ÃÐ·Ó¢Í§ÈÑµÃÙµ‹Ò§ªÒµÔ ÃÑ°»ÃÐËÒÃ »¯ÔÇÑµÔ ¡ÒÃ¡‹Í¡ÒÃÃŒÒÂ ¡ÒÃ¡‹ÍÇÔ¹ÒÈ¡ÃÃÁ ËÃ×ÍÀÑÂÍ×่¹æ ·Õ่ÁÕÅÑ¡É³Ð¤ÅŒÒÂ¤ÅÖ§¡Ñ¹
4. ¹ÔÇà¤ÅÕÂÃ�  ¡ÑÁÁÑ¹ÀÒ¾ÃÑ§ÊÕ ¢ŒÍÁÙÅÍÔàÅ็¡·ÃÍ¹Ô¡Ê� áÅÐÍÔ¹à·ÍÃ�à¹็µ
5. µŒ¹äÁŒ ¡ÒÃ¨Ñ´áµ‹§ÊÇ¹ Ê¹ÒÁËÞŒÒ
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¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 1 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 3 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 1 »‚  ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 3 »‚

 1,150 
 1,250 
 1,350 
 1,450 
 1,550 
 1,650 
 1,850 
 1,940 
 2,010 
 2,040 
 2,050 
 2,300 
 2,390 
 2,480 
 2,570 
 2,700 
 2,750 
 2,840 
 2,930 
 3,120 
 3,350 
 3,500 
 3,630 
 3,840 
 3,900 
 3,990 
 4,090 
 4,210 
 4,370 
 4,470 
 4,600 
 4,710 
 4,890 
 5,020 
 5,160 
 5,250 
 5,330 
 5,470 
 5,500 
 5,740 
 5,880 

 2,880 
 3,130 
 3,380 
 3,630 
 3,880 
 4,130 
 4,630 
 4,850 
 5,020 
 5,090 
 5,130 
 5,750 
 5,970 
 6,190 
 6,420 
 6,750 
 6,860 
 7,090 
 7,310 
 7,790 
 8,380 
 8,730 
 9,060 
 9,590 
 9,740 
 9,960 
 10,210 
 10,520 
 10,910 
 11,180 
 11,500 
 11,770 
 12,230 
 12,550 
 12,900 
 13,130 
 13,330 
 13,670 
 13,760 
 14,350 
 14,680 

 1,600 
 1,800 
 1,960 
 2,150 
 2,360 
 2,500 
 2,640 
 2,880 
 3,060 
 3,230 
 3,280 
 3,360 
 3,500 
 3,740 
 3,970 
 4,080 
 4,310 
 4,530 
 4,680 
 4,830 
 4,850 
 5,090 
 5,320 
 5,480 
 5,590 
 5,650 
 5,810 
 6,010 
 6,210 
 6,340 
 6,400 
 6,510 
 6,590 
 6,830 
 7,170 
 7,200 
 7,450 
 7,550 
 7,730 
 7,900 
 7,950 

 4,000 
 4,500 
 4,900 
 5,380 
 5,880 
 6,250 
 6,590 
 7,180 
 7,640 
 8,060 
 8,200 
 8,380 
 8,740 
 9,350 
 9,910 
 10,200 
 10,770 
 11,310 
 11,690 
 12,060 
 12,130 
 12,710 
 13,300 
 13,700 
 13,970 
 14,130 
 14,500 
 15,020 
 15,530 
 15,840 
 15,980 
 16,280 
 16,470 
 17,060 
 17,920 
 18,000 
 18,620 
 18,860 
 19,310 
 19,740 
 19,880 

 500,000 
 600,000 
 700,000 
 800,000 
 900,000 
 1,000,000 
 1,100,000 
 1,200,000 
 1,300,000 
 1,400,000 
 1,500,000 
 1,600,000 
 1,700,000 
 1,800,000 
 1,900,000 
 2,000,000 
 2,100,000 
 2,200,000 
 2,300,000 
 2,400,000 
 2,500,000 
 2,600,000 
 2,700,000 
 2,800,000 
 2,900,000 
 3,000,000 
 3,100,000 
 3,200,000 
 3,300,000 
 3,400,000 
 3,500,000 
 3,600,000 
 3,700,000 
 3,800,000 
 3,900,000 
 4,000,000 
 4,100,000 
 4,200,000 
 4,300,000 
 4,400,000 
 4,500,000 
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¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 1 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 3 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 1 »‚  ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 3 »‚

 6,100 
 6,270 
 6,350 
 6,430 
 6,500 
 6,660 
 6,750 
 6,940 
 6,990 
 7,100 
 7,220 
 7,320 
 7,420 
 7,580 
 7,730 
 7,780 
 7,910 
 8,070 
 8,270 
 8,350 
 8,530 
 8,660 
 8,770 
 8,920 
 8,980 
 9,130 
 9,320 
 9,410 
 9,570 
 9,650 
 9,800 
 9,910 
 10,020 
 10,100 
 10,150 
 10,370 
 10,460 
 10,630 
 10,740 
 10,850 
 11,070 

 15,250 
 15,660 
 15,880 
 16,070 
 16,250 
 16,630 
 16,870 
 17,350 
 17,460 
 17,750 
 18,050 
 18,300 
 18,540 
 18,940 
 19,300 
 19,440 
 19,770 
 20,170 
 20,660 
 20,880 
 21,310 
 21,650 
 21,920 
 22,290 
 22,450 
 22,820 
 23,300 
 23,510 
 23,900 
 24,130 
 24,500 
 24,770 
 25,040 
 25,250 
 25,380 
 25,920 
 26,140 
 26,570 
 26,840 
 27,130 
 27,670 

 8,100 
 8,280 
 8,520 
 8,650 
 8,750 
 9,730 
 10,060 
 10,370 
 10,850 
 11,150 
 11,320 
 11,570 
 11,750 
 11,890 
 12,050 
 12,230 
 12,430 
 12,670 
 12,790 
 12,880 
 13,060 
 13,220 
 13,540 
 13,650 
 13,750 
 13,930 
 14,150 
 14,350 
 14,580 
 14,650 
 14,930 
 15,060 
 15,230 
 15,440 
 15,480 
 15,790 
 16,000 
 16,140 
 16,300 
 16,350 
 16,540 

 20,230 
 20,680 
 21,310 
 21,620 
 21,880 
 24,310 
 25,140 
 25,910 
 27,130 
 27,880 
 28,290 
 28,930 
 29,360 
 29,720 
 30,130 
 30,560 
 31,080 
 31,660 
 31,960 
 32,210 
 32,640 
 33,040 
 33,840 
 34,110 
 34,380 
 34,820 
 35,370 
 35,860 
 36,440 
 36,630 
 37,310 
 37,630 
 38,060 
 38,600 
 38,710 
 39,480 
 40,000 
 40,350 
 40,750 
 40,880 
 41,340 

 4,600,000 
 4,700,000 
 4,800,000 
 4,900,000 
 5,000,000 
 5,100,000 
 5,200,000 
 5,300,000 
 5,400,000 
 5,500,000 
 5,600,000 
 5,700,000 
 5,800,000 
 5,900,000 
 6,000,000 
 6,100,000 
 6,200,000 
 6,300,000 
 6,400,000 
 6,500,000 
 6,600,000 
 6,700,000 
 6,800,000 
 6,900,000 
 7,000,000 
 7,100,000 
 7,200,000 
 7,300,000 
 7,400,000 
 7,500,000 
 7,600,000 
 7,700,000 
 7,800,000 
 7,900,000 
 8,000,000 
 8,100,000 
 8,200,000 
 8,300,000 
 8,400,000 
 8,500,000 
 8,600,000 
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àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 1 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 3 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 1 »‚  ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 3 »‚

 11,330 
 11,430 
 11,510 
 11,550 
 11,640 
 11,730 
 11,950 
 12,170 
 12,250 
 12,510 
 12,630 
 12,710 
 12,790 
 12,800 
 12,900 
 13,000 
 13,100 
 13,200 
 13,300 
 13,400 
 13,500 
 13,600 
 13,700 
 13,800 
 13,900 
 14,000 
 14,100 
 14,200 
 14,300 
 14,400 
 14,500 
 14,600 
 14,700 
 14,800 
 14,900 
 15,000 
 15,100 
 15,200 
 15,300 
 15,400 
 15,500 

 28,320 
 28,560 
 28,770 
 28,880 
 29,090 
 29,310 
 29,870 
 30,410 
 30,630 
 31,270 
 31,570 
 31,780 
 31,960 
 32,000 
 32,250 
 32,500 
 32,750 
 33,000 
 33,250 
 33,510 
 33,750 
 34,010 
 34,250 
 34,500 
 34,750 
 35,000 
 35,250 
 35,500 
 35,750 
 36,000 
 36,260 
 36,500 
 36,760 
 37,000 
 37,250 
 37,500 
 37,750 
 38,000 
 38,260 
 38,500 
 38,750 

 16,730 
 16,970 
 17,110 
 17,300 
 17,560 
 17,770 
 17,900 
 18,040 
 18,080 
 18,280 
 18,490 
 18,750 
 18,900 
 18,950 
 19,150 
 19,350 
 19,550 
 19,750 
 19,950 
 20,150 
 20,350 
 20,550 
 20,750 
 20,950 
 21,150 
 21,350 
 21,550 
 21,750 
 21,950 
 22,150 
 22,350 
 22,550 
 22,750 
 22,950 
 23,150 
 23,350 
 23,550 
 23,750 
 23,950 
 24,150 
 24,350 

 41,820 
 42,410 
 42,760 
 43,260 
 43,900 
 44,410 
 44,750 
 45,100 
 45,210 
 45,690 
 46,230 
 46,870 
 47,250 
 47,380 
 47,880 
 48,380 
 48,880 
 49,380 
 49,880 
 50,380 
 50,880 
 51,380 
 51,880 
 52,380 
 52,880 
 53,380 
 53,880 
 54,380 
 54,880 
 55,380 
 55,880 
 56,380 
 56,880 
 57,380 
 57,880 
 58,380 
 58,880 
 59,380 
 59,880 
 60,380 
 60,880 

 8,700,000 
 8,800,000 
 8,900,000 
 9,000,000 
 9,100,000 
 9,200,000 
 9,300,000 
 9,400,000 
 9,500,000 
 9,600,000 
 9,700,000 
 9,800,000 
 9,900,000 
 10,000,000 
 10,100,000 
 10,200,000 
 10,300,000 
 10,400,000 
 10,500,000 
 10,600,000 
 10,700,000 
 10,800,000 
 10,900,000 
 11,000,000 
 11,100,000 
 11,200,000 
 11,300,000 
 11,400,000 
 11,500,000 
 11,600,000 
 11,700,000 
 11,800,000 
 11,900,000 
 12,000,000 
 12,100,000 
 12,200,000 
 12,300,000 
 12,400,000 
 12,500,000 
 12,600,000 
 12,700,000 

¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
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àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 1 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 3 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 1 »‚  ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 3 »‚

 15,600 
 15,700 
 15,800 
 15,900 
 16,000 
 16,100 
 16,200 
 16,300 
 16,400 
 16,500 
 16,600 
 16,700 
 16,800 
 16,900 
 17,000 
 17,100 
 17,200 
 17,300 
 17,400 
 17,500 
 17,600 
 17,700 
 17,800 
 17,900 
 18,000 
 18,100 
 18,200 
 18,300 
 18,400 
 18,500 
 18,600 
 18,700 
 18,800 
 18,900 
 19,000 
 19,100 
 19,200 
 19,300 
 19,400 
 19,500 
 19,600 

 39,000 
 39,250 
 39,510 
 39,750 
 40,000 
 40,250 
 40,500 
 40,750 
 41,000 
 41,250 
 41,500 
 41,750 
 42,000 
 42,260 
 42,500 
 42,760 
 43,000 
 43,260 
 43,500 
 43,750 
 44,000 
 44,250 
 44,500 
 44,750 
 45,000 
 45,250 
 45,510 
 45,750 
 46,010 
 46,250 
 46,510 
 46,750 
 47,000 
 47,250 
 47,500 
 47,750 
 48,000 
 48,260 
 48,500 
 48,760 
 49,000 

 24,550 
 24,750 
 24,950 
 25,150 
 25,350 
 25,550 
 25,750 
 25,950 
 26,150 
 26,350 
 26,550 
 26,750 
 26,950 
 27,150 
 27,350 
 27,550 
 27,750 
 27,950 
 28,150 
 28,350 
 28,550 
 28,750 
 28,950 
 29,150 
 29,350 
 29,550 
 29,750 
 29,950 
 30,150 
 30,350 
 30,550 
 30,750 
 30,950 
 31,150 
 31,350 
 31,550 
 31,750 
 31,950 
 32,150 
 32,350 
 32,550 

 61,380 
 61,880 
 62,380 
 62,880 
 63,380 
 63,880 
 64,380 
 64,880 
 65,380 
 65,880 
 66,380 
 66,880 
 67,380 
 67,880 
 68,380 
 68,880 
 69,380 
 69,880 
 70,380 
 70,880 
 71,380 
 71,880 
 72,380 
 72,880 
 73,380 
 73,880 
 74,380 
 74,880 
 75,380 
 75,880 
 76,380 
 76,880 
 77,380 
 77,880 
 78,380 
 78,880 
 79,380 
 79,880 
 80,380 
 80,880 
 81,380 

 12,800,000 
 12,900,000 
 13,000,000 
 13,100,000 
 13,200,000 
 13,300,000 
 13,400,000 
 13,500,000 
 13,600,000 
 13,700,000 
 13,800,000 
 13,900,000 
 14,000,000 
 14,100,000 
 14,200,000 
 14,300,000 
 14,400,000 
 14,500,000 
 14,600,000 
 14,700,000 
 14,800,000 
 14,900,000 
 15,000,000 
 15,100,000 
 15,200,000 
 15,300,000 
 15,400,000 
 15,500,000 
 15,600,000 
 15,700,000 
 15,800,000 
 15,900,000 
 16,000,000 
 16,100,000 
 16,200,000 
 16,300,000 
 16,400,000 
 16,500,000 
 16,600,000 
 16,700,000 
 16,800,000 

¨Ó¹Ç¹à§Ô¹àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹
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àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã àºÕÂ้ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 1 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 1 áºº 3 »‚ ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 1 »‚  ÊÔ§่»ÅÙ¡ÊÃŒÒ§ªÑ¹้ 2 áºº 3 »‚

 19,700 
 19,800 
 19,900 
 20,000 
 20,100 
 20,200 
 20,300 
 20,400 
 20,500 
 20,600 
 20,700 
 20,800 
 20,900 
 21,000 
 21,100 
 21,200 
 21,300 
 21,400 
 21,500 
 21,600 
 21,700 
 21,800 
 21,900 
 22,000 
 22,100 
 22,200 
 22,300 
 22,400 
 22,500 
 22,600 
 22,700 
 22,800 

 49,260 
 49,500 
 49,750 
 50,000 
 50,250 
 50,500 
 50,750 
 51,010 
 51,250 
 51,510 
 51,750 
 52,000 
 52,250 
 52,500 
 52,750 
 53,010 
 53,250 
 53,500 
 53,750 
 54,000 
 54,260 
 54,500 
 54,750 
 55,000 
 55,250 
 55,500 
 55,750 
 56,000 
 56,250 
 56,500 
 56,750 
 57,010 

 32,750 
 32,950 
 33,150 
 33,350 
 33,550 
 33,750 
 33,950 
 34,150 
 34,350 
 34,550 
 34,750 
 34,950 
 35,150 
 35,350 
 35,550 
 35,750 
 35,950 
 36,150 
 36,350 
 36,550 
 36,750 
 36,950 
 37,150 
 37,350 
 37,550 
 37,750 
 37,950 
 38,150 
 38,350 
 38,550 
 38,750 
 38,950 

 81,880 
 82,380 
 82,880 
 83,380 
 83,880 
 84,380 
 84,880 
 85,380 
 85,880 
 86,380 
 86,880 
 87,380 
 87,880 
 88,380 
 88,880 
 89,380 
 89,880 
 90,380 
 90,880 
 91,380 
 91,880 
 92,380 
 92,880 
 93,380 
 93,880 
 94,380 
 94,880 
 95,380 
 95,880 
 96,380 
 96,880 
 97,380 

 16,900,000 
 17,000,000 
 17,100,000 
 17,200,000 
 17,300,000 
 17,400,000 
 17,500,000 
 17,600,000 
 17,700,000 
 17,800,000 
 17,900,000 
 18,000,000 
 18,100,000 
 18,200,000 
 18,300,000 
 18,400,000 
 18,500,000 
 18,600,000 
 18,700,000 
 18,800,000 
 18,900,000 
 19,000,000 
 19,100,000 
 19,200,000 
 19,300,000 
 19,400,000 
 19,500,000 
 19,600,000 
 19,700,000 
 19,800,000 
 19,900,000 
 20,000,000 
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